
Nowa  Energia  w  Biznesie  –
wydarzenie w Koninie.
Data Wydarzenia: 21.05.2025 10:00-13:00

Miejsce: CKiS Oskard, Al. 1 Maja 7a, Konin

Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.
wspólnie  z  DGA S.A.  zapraszają  na  finałowe  wydarzenie
Nowa Energia w Biznesie, będące podsumowaniem cyklu i
łączące konkretną wiedzę, realne możliwości rozwoju oraz
debatę o przyszłości Wielkopolski Wschodniej.
Już 21 maja w Centrum Kultury i Sztuki Oskard w Koninie, lokalni przedsiębiorcy
będą mieli  wyjątkową okazję,  by poznać sprawdzone rozwiązania ekspertów z
branży IT i HR, oraz dowiedzieć się o nowych źródłach finansowania i wsparcia w
rekrutacji  nowych  pracowników.  Przedstawimy  istotę  projektu  Droga  do
zatrudnienia po węglu w perspektywie rozwoju regionu, korzyści wynikające z
udziału oraz wsparcie oferowane przez partnerów.

W spotkaniu uczestniczyć też będą doświadczeni eksperci, którzy opowiedzą o
szczegółach związanych z Dyrektywą UE związaną z jawnością wynagrodzeń oraz
o metodach walki z cyberprzestępczością w mikro, małych i średnich firmach.
Zwieńczeniem spotkania będzie debata, w której udział wezmą Prezydent Konina
Piotr  Korytkowski,  Prezes  WARP  Sp.  z  o.o.  Krzysztof  Urbaniak,  Wiceprezes
Zarządu Anna Szymańska oraz Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Ryszard Zaczyński. Debatę poprowadzi Prezes Zarządu ARR S.A, Maciej Sytek.
Podczas  debaty  poruszona  zostanie  kwestia  rozwoju  regionu  w  perspektywie
zmian  związanych  ze  sprawiedliwą  transformacją  oraz  metod  wsparcia  osób
zagrożonych  utratą  pracy.  Porozmawiamy  także  o  efektach  dotychczasowych
działań w projekcie Droga do zatrudnienia po węglu.

Zachęcamy do wzięcia udziału w wydarzeniu i skorzystaniu z możliwości wymiany
doświadczeń i kontaktów z lokalnymi przedsiębiorcami oraz rozmowy z naszymi
ekspertami.

Szczegółowy plan wydarzenia

https://warp.org.pl/wydarzenie/nowa-energia-w-biznesie-wydarzenie-w-koninie/
https://warp.org.pl/wydarzenie/nowa-energia-w-biznesie-wydarzenie-w-koninie/
http://warp.org.pl/wp-content/uploads/2025/05/Nowa-Energia-w-Biznesie-ZAPROSZENIE-Kolo-–-popr.pdf


Rejestracja:
Udział w wydarzeniu jest możliwy po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego. Ze
względu na ograniczoną liczbę miejsc zachęcamy do szybkiej rejestracji.

Nie przegap tej szansy – zyskaj nową energię dla swojego biznesu!

 

#funduszeeuropejskie #funduszeue


